2 0 0 3
2 0 2 3
MIXER A IMMERSIONE
STICK BLENDERS
UNA GAMMA COMPLETA PER LA
SCELTA DEI PROFESSIONISTI
A FULL RANGE FOR
THE PROFESSIONAL’S CHOICE

FSPS
SUPPORTO PARETE SINGOLO
SINGLE WALL SUPPORT
FSPC
SUPPORTO PARETE COMBI
WALL SUPPORT
FSP
SUPPORTO PENTOLA REGOLABILE E CON SNODO LIBERO
ADJUSTABLE POT SUPPORT WITH FREE ARTICULATED JOINT
Codice
Model code
Peso netto
Net Weight kg
Supporto parete singolo / Single wall support FSPS 0,15
Supporto parete per mixer combi / Wall support for mixer combi FSPC 0,30
Supporto pentola ø 400 mm / Pot support ø 400 mm FSP400 1,95
Supporto pentola ø 600 mm / Pot support ø 600 mm FSP600 2,15
Supporto pentola ø 800 mm / Pot support ø 800 mm FSP800 2,35
Supporto pentola ø 1000 mm / Pot support ø 1000 mm FSP1000 2,65
Supporto pentola ø 1200 mm / Pot support ø 1200 mm FSP1200 2,75